開 邦第２５ １０号

平成２９年２月２４日

２年生保護者 各位

沖縄県立開邦高等学校

校 長 上 原 昇

（ 公印省略 ）

高校入試に係る自宅学習期間のお知らせ

早春の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より，本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り心より御礼を申し上げます。

さて，平成２９年度高校入試のために，下記の通り合計３日間の自宅学習期間が設定

されます。この期間は修学旅行の日程と重なりますが，修学旅行に参加していない生徒

は自宅学習期間中，平常通りの学習が求められます。また７日（火）は登校日になりま

す。

つきましては，ご家庭でも自宅学習期間の趣旨をご理解の上，ご指導をよろしくお願

い致します。

記

(１）修学旅行参加者

・３月 ７日（火）～３月１１日（土） 修学旅行期間

・３月１３日（月） 代休

・３月１４日（火） 早朝講座～３校時まで授業（５０分授業）

（２）修学旅行不参加者

・３月 ７日（火）・・・下記の日程で登校し、自習課題等に取り組みます。

【時間】8:55登校 １校時（9:10）～３校時（12:30）

※完全下校 13:00

【場所】１～５組：視聴覚教室

６組：ＨＲ教室

・３月 ８日（水）～３月１３日（月）・・・自宅学習期間（４日間）

・３月１４日（火） 早朝講座～３校時まで授業（５０分授業）